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530303 Viaticos y Subsistencias en el Interior

0.000.000.001,858.001,858.001,858.000.009,828.001,422.008,406.00 530303 001 Viaticos y Subsistencias en el Interior 100.00

0.00 0.00 0.008,406.00 1,858.00 1,858.001,422.00 1,858.009,828.00 0.00
TOTAL  530303  Viaticos y Subsistencias en el Interior

18.91

TOTAL  
8,406.00 1,422.00 9,828.00 1,858.00 1,858.00 1,858.00 0.00 0.00 0.000.00

530303  Viaticos y Subsistencias en el Interior
18.91

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Entidad Institucional = 210, Item = 530303
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PAGINA   :

04/11/2015

1 1DE

R00804768.rdlc
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